
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56506203S

2. Data e Regjistrimit 06/03/2025
3. Emri i Subjektit Easybook ai
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Rruga “Adem Abazi”, zona kadastrale 8602, 
apartamenti me nr. pasurie 12/387-N2. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë konsiston në kryerjen e të 
gjitha veprimtarive të pranuara dhe të ligjshme në nivel 
kombëtar dhe ndërkombëtar. Projektim, modelim, prodhim, 
implementim dhe testim i softwareve. Zhvillim Start UP dhe 
trajnime në fushën e teknologjisë së informacionit. Shërbim 
konsulence për përmasimin e procesit të zhvillimit dhe 
mirëmbajtësit së software-ve (DevOps), mirëmbajtje dhe 
zhvillimi i sistemeve kompjuterike me disponueshmëri e 
lartë 24/7. Zhvillim të software-ve financiar. Menaxhim edhe 
administrim i sistemeve operative dhe virtualzimit të 
infrastrukturës. Administrim i shtresës së mesme të logjikes 
së biznesit (middleware administration, docker, kubernetes, 
weblogic, tomcat). Konsulencë për implementimin ose 
migrimin e infrastrukturës në Cloud. Mirëmbajte dhe 
zhvillim serverësh, sisteme operative dhe baze të dhënash. 
Analize e bazave të mëdha të të dhënave "Big Data 
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Analytics". Shitje Licence Software dhe shërbimeve 
përkatëse të lidhura me to. Dhënie me qira e software-ve dhe 
software si shërbim. Shërbime të adoptimit dhe përshtatjes së 
software-ve dhe të bazave të mëdha të të dhënave "Big 
Data". Shërbime suporti dhe mirëmbajtje në fushën e sigurisë 
dhe teknologjisë së informacionit. Shërbime të konsulencës 
në fushën e sigurisë së informacionit, teknologjisë së 
informacionit, analizës së bazave të mëdha të të dhënave dhe 
aktivitete të tjera të subjekteve private dhe publike. Shërbime 
trajnimi dhe edukimi në fushën e sigurisë dhe teknologjisë se 
informacionit. Shërbime të hostimit të bazave të mëdha të 
dhënave "Big Data". Disenjim dhe zhvillim sistemesh të 
komunikimit; Disenjim dhe zhvillim sistemesh të sigurisë; 
Zhvillim sistemesh migrimi; Përmirësim /upgrade sistemesh 
informatike; Operimi, menaxhimi, suporti i përdorimit, 
trajnimi dhe auditimi Teknik/informatik për sistemet 
software; Konsulencë në fushën e informatikës elektronikës 
dhe telekomunikacionit; Shërbime informatike. Shoqëria 
brenda hapësirave të parashikuara nga legjislacioni në fuqi, 
do të kryejë çdo operacion tregtar dhe financiar që lidhet 
drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e veprimtarisë së 
saj. Kjo përfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive të tjera, 
krijimin e sipërmarrjeve të reja dhe pjesëmarrjen në 
sipërmarrje të tjera, brenda dhe jashtë vendit. Shoqëria mund 
të kryej edhe aktivitete të tjera shtese, me qellim 
përmbushjen e veprimtarisë së saj kryesore në përputhje me 
legjislacionin shqiptar në fuqi. Për kryerjen e aktivitetit të 
shoqërisë së mësipërme, për të cilin do të nevojitet leje 
përkatëse, shoqëria është e detyruar të pajiset paraprakisht 
me këtë leje nga organi kompetent. Të gjitha këto veprimtari 
të lartpërmendura duhet të kryhen brenda kufijve dhe sipas 
dispozitave ligjore që rregullojnë ushtrimin e tyre. 
Brajan Osmëni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/03/2025 Deri: 05/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Brajan Osmëni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ergest Osmëni
13.1 Vlera e kapitalit Para: 75,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Easybook ai
E-Mail: brajan.osmeni@hotmail.com  
Telefon: 0693559129  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-420329-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCD9BC3-1F69-4F91-942F-510DB7EC367F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD20A699-0FD0-4F80-A69E-A153ED24CF67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF5A257-680C-4509-89CE-ABB9F2FDB33C

